ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JORGE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

Página 1 de 3

EDITAL N° 16, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 001/2025, regido pelo
Edital nº 01/2025, de 10 de abril de 2025, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Não houve recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos.

DANILO SALVALAGGIO
Prefeito Municipal de São Jorge/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JORGE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2388255 ANGELA BIANCHI LANZZARINI 3,00

2395284 CARINA STRAPAZZON CUNICO 3,00

2376291 CAROLINA RAMOS 0,00

2375570 CATIANE PIZZI FELIPPI 3,00

2379226 FRANCIELI VOLPATO 3,00

2393694 JEMIMA COUTINHO MISSIAS BARBOSA 0,00

2371021 JOICE CHAIANE DA SILVA 0,00

2390976 JULIANE CANTON DALLAGNOL 0,00

2412973 KATIANE PERUZZO 3,00

2397943 LAURA VOLPATTO 3,00

2395486 LUANA PIGOZZO 3,00

2388324 MARIELI DALLACORT 3,00

2415253 MAYARA MACIEL 0,00

2397520 ODETE CARON 3,00

2380745 PASCOALINE DE MELO MOTERLE 0,00

2390798 PRICILA TOSCAN TELLES 3,00

2392825 QUEILA CANTON LUVISA 3,00

2393365 SABRINA MARTINS DE OLIVEIRA 3,00

2383094 VANESSA GUADAGNIN 3,00

Professor de Atendimento Especializado – AEE

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2413325 LORENA DE OLIVEIRA 3,00

2381485 NATÁLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 0,00

2396852 SUZANA DANIELA PERUZZO 3,00

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2393094 DANIELA SELBACH FABRIS 3,00

2397828 MARCIA GONCALVES GIRARDI 3,00

2378263 STHEPHANI SOPHIA ZANCHETTIN 3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JORGE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

Página 3 de 3

Professor de Matemática

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2391179 BIANCA MARIA BRANDALISE LAGNI 3,00

2374676 GUSTAVO BORDIGNON 0,00

2397830 NATALIA TEDESCO 3,00